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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Categoría Año Federación Club Tiempo Diferencia

  ABSOLUTOS HOMBRE  

1 1 97498290 AÑARBE SIGÜENZA PEIO U20 FONDO 2006 VAS MGSTZ 1:59.64

2 3 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI U20 FONDO 2006 VAS UZTUR 2:06.38 6.74

3 2 97496715 ESCUDERO CASAJUS HUGO SENIOR FONDO 2003 ARA MAYEN 2:08.52 8.88

4 8 97501097 PORTILLO SAMPER MIKEL U20 FONDO 2006 NAV UHRTE 2:10.84 11.20

5 5 97499771 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN LUKA U18 FONDO 2007 NAV UHRTE 2:11.19 11.55

6 4 3490261 SANZ CALLEJA GUZMAN MASTER FONDO 1984 ARA EMEM 2:14.74 15.10

7 13 97502383 LETONA GARAIKOETXEA IBAI U18 FONDO 2008 NAV IRRTZ 2:14.96 15.32

8 14 97502359 MAEZTU PURTI AITOR U18 FONDO 2008 NAV IRRTZ 2:19.86 20.22

9 12 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U20 FONDO 2005 NAV RNCAL 2:23.36 23.72

10 9 3490012 ALDAZ OROZ IÑIGO MASTER FONDO 1972 NAV RNCAL 2:26.75 27.11

11 6 97504023 LAVEGA TARREGA HARKAITZ MASTER FONDO 1976 VAS UZTUR 2:27.31 27.67

12 10 97502924 ESKISABEL JAUREGI IRULAR U18 FONDO 2007 VAS ELUR 2:27.63 27.99

13 7 3490114 GIMENO BLAS SERGIO MANUEL MASTER FONDO 1972 ARA EMEM 2:31.75 32.11

14 11 3490064 RAZQUIN  MANGADO ALEJANDRO MASTER FONDO 1984 NAV UHRTE 2:41.65 42.01

  ABSOLUTOS MUJER  

1 15 97497247 CUADRADO NOAIN IRATI SENIOR FONDO 2001 NAV IRRTZ 2:24.89

2 17 97506214 MARTÍNEZ IBERO CYNTHIA MASTER FONDO 1983 NAV IRRTZ 2:47.41 22.52

3 16 97505346 LEKUE URIZAR MAGALI U18 FONDO 2008 VAS UZTUR 3:02.30 37.41

4 18 97500607 ECHANDI AQUERRETA SARAI U18 FONDO 2007 NAV UHRTE 3:58.91 1:34.02

  Hombre / U16 FONDO  

1 19 97502948 GONZALEZ FUENTES BIEL U16 FONDO 2009 CAT CAEI 2:19.43

2 20 97503344 IRIGOIEN GARRO IZEI U16 FONDO 2009 NAV RNCAL 2:19.58 0.15

3 22 97503345 REDRADO CALVO ADUR U16 FONDO 2009 NAV RNCAL 2:26.13 6.70

4 21 97502912 PASCUAL GASA LLUC U16 FONDO 2009 CAT CAEI 2:27.13 7.70

5 23 97502363 BEA OTERMIN JON U16 FONDO 2009 NAV IRRTZ 2:34.11 14.68

6 24 97502427 ELIZBURU AZPIAZU ANDDE U16 FONDO 2010 VAS IZAL 2:38.26 18.83

7 25 97504973 GALETX URZAINKI ASIER U16 FONDO 2010 NAV RNCAL 2:44.45 25.02

8 26 97503501 GOÑI ROS OIER U16 FONDO 2010 NAV IRRTZ 2:54.66 35.23

  Mujer / U16 FONDO  

1 27 97504004 ARANBURU ARREGI JUNE U16 FONDO 2009 VAS UZTUR 2:37.72

2 29 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA U16 FONDO 2010 CAT CAEI 2:49.83 12.11

3 31 97504540 ARIN SALAZAR INGE U16 FONDO 2010 VAS UZTUR 3:10.02 32.30
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4 32 97505886 ARCAS JARNE AMAYA U16 FONDO 2010 ARA MAYEN 3:12.20 34.48

Ausentes (2)

28 97503347 BUENO ALBERDI HELENE U16 FONDO 2009 NAV RNCAL

30 97502894 SANCHEZ ORTIZ NIKO MALIKA U16 FONDO 2010 CAT CAEI

  Hombre / U14 FONDO  

1 33 97503506 GIMENO SAEZ ALVARO U14 FONDO 2012 ARA ASPE 2:42.35

2 43 97506203 CAPEL GASTON OIHAN U14 FONDO 2011 NAV UHRTE 2:49.49 7.14

3 34 97505293 ARANBURU ARREGI IKER U14 FONDO 2012 VAS UZTUR 2:53.06 10.71

4 42 97504105 IRIGOIEN GARRO BEÑAT U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 3:00.15 17.80

5 39 97504978 BESCOS GARRO ATXER U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 3:02.54 20.19

6 36 97502705 GARCIA LARDIES JUAN IGNACIO U14 FONDO 2011 ARA MAYEN 3:04.51 22.16

7 40 97505186 ARAMENDÍA NAPAL ASIER U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 3:08.56 26.21

8 41 97504514 ROSADO AZKOITI INHAR U14 FONDO 2012 NAV IRRTZ 3:09.10 26.75

9 35 97504979 BUENO ALBERDI GARI U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 3:21.52 39.17

10 37 97504511 ZABALZA THIMM JULEN U14 FONDO 2012 NAV IRRTZ 3:27.74 45.39

11 38 97506392 LOPEZ TOMILLO KAI U14 FONDO 2012 NAV IRRTZ 3:49.00 1:06.65

  Mujer / U14 FONDO  

1 47 97505209 CURRAS SALAZAR LIBE U14 FONDO 2011 VAS UZTUR 2:59.61

2 46 97504509 ELVIRA DIAZ IRADI U14 FONDO 2012 NAV IRRTZ 3:02.91 3.30

3 45 97504980 REDRADO CALVO ITZEL U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 3:42.02 42.41

4 44 97503636 ESKISABEL JAUREGUI SARA U14 FONDO 2012 CAT CAEI 3:43.51 43.90

  Hombre / FEDDI  

1 51 LEYUN IZKO ENEKO FEDDI FEDDI UHRTE 3:02.43

2 52 OTALECU CAÑO JORGE FEDDI FEDDI AL ANDALUS 4:51.07 1:48.64

3 50 FERNANDEZ OLCOZ ALBERTO FEDDI FEDDI EL MOLINO 5:49.65 2:47.22

4 48 PASCUAL CORTES RUBEN FEDDI FEDDI EL MOLINO 6:09.07 3:06.64

5 49 MUÑOZ CARRASCO DANIEL FEDDI FEDDI EL MOLINO 6:57.31 3:54.88

  Hombre / U12 FONDO  

1 53 97505187 GALETX URZAINQUI AITOR U12 FONDO 2013 NAV RNCAL 2:29.17

2 54 97506166 ARAMENDÍA URTZI U12 FONDO 2014 NAV RNCAL 2:33.25 4.08
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  Mujer / U12 FONDO  

1 55 97504524 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN XARE U12 FONDO 2013 NAV UHRTE 2:27.73

  Hombre / U10 FONDO  

1 58 97506460 ALDAZ RADOCHONSKA VOYTEK U10 FONDO 2016 NAV RNCAL 2:11.22

2 57 97506459 ALDAZ RADOCHONOSKA MACIEK U10 FONDO 2016 NAV RNCAL 2:12.47 1.25

3 56 97506028 GIMENO SÁEZ HÉCTOR U10 FONDO 2016 ARA ASPE 2:22.09 10.87

  FEDDI 2  

1 61 PITILLAS OCARIZ IOSU FEDDI 2 FEDDI EL MOLINO 4:36.71

2 59 ITURRI ARREGI SAIOA FEDDI 2 FEDDI ANFAS 7:47.60 3:10.89

3 60 BARRICARTE MORENO MILA FEDDI 2 FEDDI EL MOLINO 20:57.66 16:20.95

  RAQUETAS  

1 63 FUNES GAMBIN JOSE R FEDDI ATCO FORTIUS 4:31.16

2 65 BOLUMAR MARTOS TERESA R FEDDI ATCO FORTIUS 5:36.50 1:05.34

3 64 MARTINEZ ALBALADEJO JOSE MIGUEL R FEDDI ATCO FORTIUS 6:15.00 1:43.84

4 66 ALCARAZ SANCHEZ PEDRO R FEDDI ATCO FORTIUS 7:37.06 3:05.90

5 62 LUCAS GOMEZ ENRIQUE R FEDDI ATCO FORTIUS 8:07.71 3:36.55

6 67 CUARTERO PUJANTE Mª DOLORES R FEDDI ATCO FORTIUS 8:39.00 4:07.84

7 68 ARQUES SANCHEZ SONIA VICENTA R FEDDI ATCO FORTIUS 9:17.00 4:45.84
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Fed. Club Tiempo

  ABSOLUTOS HOMBRE  

1 1 97498290 AÑARBE SIGUENZA PEIO 2006 VAS MGSTZ FINAL

2 2 97496715 ESCUDERO CASAJUS HUGO 2003 ARA MAYEN FINAL

3 3 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI 2006 VAS UZTUR FINAL

4 5 97499771 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN LUKA 2007 NAV UHRTE FINAL

5 4 3490261 SANZ CALLEJA GUZMAN 1984 ARA EMEM FINAL

6 13 97502383 LETONA GARAIKOETXEA IBAI 2008 NAV IRRTZ FINAL

7 8 97501097 PORTILLO SAMPER MIKEL 2006 NAV UHRTE 1/2 FINAL

8 14 97502359 MAEZTU PURTI AITOR 2008 NAV IRRTZ 1/2 FINAL

9 12 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER 2005 NAV RNCAL 1/2 FINAL

10 10 97502924 ESKISABEL JAUREGI IRULAR 2007 VAS ELUR 1/2 FINAL

11 9 3490012 ALDAZ OROZ IﾑIGO 1972 NAV RNCAL 1/2 FINAL

12 6 97504023 LAVEGA TARREGA HARKAITZ 1976 VAS UZTUR 1/2 FINAL

13 7 3490114 GIMENO BLAS SERGIO MANUEL 1972 ARA EMEM CLASIFICATORIA

14 11 3490064 RAZQUIN  MANGADO ALEJANDRO 1984 NAV UHRTE CLASIFICATORIA

  ABSOLUTOS MUJER  

1 15 97497247 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 NAV IRRTZ FINAL

2 17 97506214 MARTINEZ IBERO CYNTHIA 1983 NAV IRRTZ FINAL

3 16 97505346 LEKUE URIZAR MAGALI 2008 VAS UZTUR FINAL

4 18 97500607 ECHANDI AQUERRETA SARAI 2007 NAV UHRTE FINAL

  Hombre / U16 FONDO  

1 19 97502948 GONZALEZ FUENTES BIEL 2009 CAT CAEI FINAL

2 20 97503344 IRIGOIEN GARRO IZEI 2009 NAV RNCAL FINAL

3 21 97502912 PASCUAL GASA LLUC 2009 CAT CAEI FINAL

4 22 97503345 REDRADO CALVO ADUR 2009 NAV RNCAL FINAL

5 23 97502363 BEA OTERMIN JON 2009 NAV IRRTZ FINAL

6 24 97502427 ELIZBURU AZPIAZU ANDDE 2010 VAS IZAL FINAL

7 25 97504973 GALETX URZAINKI ASIER 2010 NAV RNCAL CLASIFICATORIA

8 26 97503501 GOÑI ROS OIER 2010 NAV IRRTZ CLASIFICATORIA

  Mujer / U16 FONDO  

1 27 97504004 ARANBURU ARREGI JUNE 2009 VAS UZTUR FINAL

2 29 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA 2010 CAT CAEI FINAL

3 31 97504540 ARIN SALAZAR INGE 2010 VAS UZTUR FINAL

4 32 97505886 ARCAS JARNE AMAYA 2010 ARA MAYEN FINAL

Ausentes - Manga 1 (2)

28 97503347 BUENO ALBERDI HELENE 2009 NAV RNCAL

30 97502894 SANCHEZ ORTIZ NIKO MALIKA 2010 CAT CAEI

CAMPEONATO DE EUSKADI-NAVARRA DE ESQUÍ DE FONDO

SPRINT
Resultados
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  Hombre / U14 FONDO  

1 33 97503506 GIMENO SAEZ ALVARO 2012 ARA ASPE FINAL

2 43 97506203 CAPEL GASTON OIHAN 2011 NAV UHRTE FINAL

3 34 97505293 ARANBURU ARREGI IKER 2012 VAS UZTUR FINAL

4 42 97504105 IRIGOIEN GARRO BEÑAT 2012 NAV RNCAL FINAL

5 39 97504978 BESCOS GARRO ATXER 2012 NAV RNCAL FINAL

6 36 97502705 GARCIA LARDIES JUAN IGNACIO 2011 ARA MAYEN FINAL

7 40 97505186 ARAMENDÍA NAPAL ASIER 2012 NAV RNCAL CLASIFICATORIA

8 41 97504514 ROSADO AZKOITI INHAR 2012 NAV IRRTZ CLASIFICATORIA

9 35 97504979 BUENO ALBERDI GARI 2012 NAV RNCAL CLASIFICATORIA

10 37 97504511 ZABALZA THIMM JULEN 2012 NAV IRRTZ CLASIFICATORIA

11 38 97506392 LOPEZ TOMILLO KAI 2012 NAV IRRTZ CLASIFICATORIA

  Mujer / U14 FONDO  

1 47 97505209 CURRAS SALAZAR LIBE 2011 VAS UZTUR FINAL

2 46 97504509 ELVIRA DIAZ IRADI 2012 NAV IRRTZ FINAL

3 44 97503636 ESKISABEL JAUREGUI SARA 2012 CAT CAEI FINAL

4 45 97504980 REDRADO CALVO ITZEL 2012 NAV RNCAL FINAL

  Hombre / U12 FONDO   

1 53 97505187 GALETX URZAINQUI AITOR 2013 NAV RNCAL FINAL

2 54 97506166 ARAMENDÍA URTZI 2014 NAV RNCAL FINAL

  Mujer / U12 FONDO   

1 55 97504524 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN XARE 2013 NAV UHRTE FINAL

  Hombre / U10 FONDO  

1 58 97506460 ALDAZ RADOCHONSKA VOYTEK 2016 NAV RNCAL FINAL

2 57 97506459 ALDAZ RADOCHONOSKA MACIEK 2016 NAV RNCAL FINAL

3 56 97506028 GIMENO SÁEZ HÉCTOR 2016 ARA ASPE FINAL

  Hombre / FEDDI  

1 51 LEYUN IZKO ENEKO FEDDI FEDDI UHRTE FINAL

2 52 OTALECU CAÑO JORGE FEDDI FEDDI AL ANDALUSFINAL

3 48 PASCUAL CORTES RUBEN FEDDI FEDDI EL MOLINOFINAL

4 50 FERNANDEZ OLCOZ ALBERTO FEDDI FEDDI EL MOLINOFINAL

5 49 MUÑOZ CARRASCO DANIEL FEDDI FEDDI EL MOLINOFINAL

  FEDDI 2  

1 61 PITILLAS OCARIZ IOSU FEDDI 2 FEDDI EL MOLINOFINAL

2 59 ITURRI ARREGI SAIOA FEDDI 2 FEDDI ANFAS FINAL

3 60 BARRICARTE MORENO MILA FEDDI 2 FEDDI EL MOLINOFINAL

15/02/2025  /  LARRA-BELAGUA / FNDI-NKEF
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Categoría Año Federación Club Tiempo Diferencia

  ABSOLUTOS HOMBRE  

1 1 1233452 RUIZ  ASIN DIEGO MASTER FONDO 1977 ARA CMGC 28:35.87

2 13 97502383 LETONA GARAIKOETXEA IBAI U18 FONDO 2008 NAV IRRTZ 28:41.91 6.04

3 2 97496715 ESCUDERO CASAJUS HUGO SENIOR FONDO 2003 ARA MAYEN 28:52.12 16.25

4 10 97502924 ESKISABEL JAUREGI IRULAR U18 FONDO 2007 VAS ELUR 29:56.89 1:21.02

5 3 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI U20 FONDO 2006 VAS UZTUR 30:23.18 1:47.31

6 6 3490114 GIMENO BLAS SERGIO MANUEL MASTER FONDO 1972 ARA EMEM 30:39.54 2:03.67

7 8 3490012 ALDAZ OROZ IÑIGO MASTER FONDO 1972 NAV RNCAL 30:53.26 2:17.39

8 4 97499771 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN LUKA U18 FONDO 2007 NAV UHRTE 30:58.48 2:22.61

9 14 97502359 MAEZTU PURTI AITOR U18 FONDO 2008 NAV IRRTZ 31:42.04 3:06.17

10 5 97504023 LAVEGA TARREGA HARKAITZ MASTER FONDO 1976 VAS UZTUR 31:45.29 3:09.42

11 12 97504100 ARANBURU ESKISABEL IGOR MASTER FONDO 1979 VAS UZTUR 32:34.94 3:59.07

12 9 14925730 TURON MALLOR PABLO SENIOR FONDO 1996 ARA CASAB 33:28.77 4:52.90

13 11 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U20 FONDO 2005 NAV RNCAL 34:08.43 5:32.56

14 7 97501097 PORTILLO SAMPER MIKEL U20 FONDO 2006 NAV UHRTE 34:51.87 6:16.00

  ABSOLUTOS MUJER  

1 15 97497247 CUADRADO NOAIN IRATI SENIOR FONDO 2001 NAV IRRTZ 30:54.65

2 16 97496135 SAEZ TOLEDANO MONICA MASTER FONDO 1976 ARA EMEM 35:10.26 4:15.61

3 18 395739 PEREZ  VICENTE BERTA MASTER FONDO 1981 ARA CMGC 36:45.04 5:50.39

4 20 97506214 MARTÍNEZ IBERO CYNTHIA MASTER FONDO 1983 NAV IRRTZ 37:21.68 6:27.03

5 19 97505346 LEKUE URIZAR MAGALI U18 FONDO 2008 VAS UZTUR 43:04.34 12:09.69

6 21 97500607 ECHANDI AQUERRETA SARAI U18 FONDO 2007 NAV UHRTE 49:41.93 18:47.28

Ausentes (1)

17 97501489 RUIZ DE GALARRETA MADDALEN U18 FONDO 2007 ARA ASPE

  Hombre / U16 FONDO  

1 22 97502948 GONZALEZ FUENTES BIEL U16 FONDO 2009 CAT CAEI 13:32.07

2 23 97503344 IRIGOIEN GARRO IZEI U16 FONDO 2009 NAV RNCAL 13:36.04 3.97

3 24 97502912 PASCUAL GASA LLUC U16 FONDO 2009 CAT CAEI 14:20.07 48.00

4 25 97503345 REDRADO CALVO ADUR U16 FONDO 2009 NAV RNCAL 14:40.43 1:08.36

5 28 97504973 GALETX URZAINKI ASIER U16 FONDO 2010 NAV RNCAL 15:27.41 1:55.34

6 26 97502363 BEA OTERMIN JON U16 FONDO 2009 NAV IRRTZ 15:42.91 2:10.84

7 27 97502427 ELIZBURU AZPIAZU ANDDE U16 FONDO 2010 VAS IZAL 16:07.04 2:34.97

8 29 97503501 GOÑI ROS OIER U16 FONDO 2010 NAV IRRTZ 18:31.61 4:59.54
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  Mujer / U16 FONDO  

1 30 97504004 ARANBURU ARREGI JUNE U16 FONDO 2009 VAS UZTUR 15:56.34

2 31 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA U16 FONDO 2010 CAT CAEI 16:45.73 49.39

Abandonos (1)

32 97504540 ARIN SALAZAR INGE U16 FONDO 2010 VAS UZTUR

  Hombre / U14 FONDO  

1 35 97503506 GIMENO SAEZ ALVARO U14 FONDO 2012 ARA ASPE 14:49.96

2 33 97505293 ARANBURU ARREGI IKER U14 FONDO 2012 VAS UZTUR 16:45.46 1:55.50

3 37 97502705 GARCIA LARDIES JUAN IGNACIO U14 FONDO 2011 ARA MAYEN 17:05.14 2:15.18

4 38 97504105 IRIGOIEN GARRO BEÑAT U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 17:16.91 2:26.95

5 34 97505186 ARAMENDÍA NAPAL ASIER U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 17:27.94 2:37.98

6 36 97504978 BESCOS GARRO ATXER U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 17:35.01 2:45.05

7 40 97504514 ROSADO AZKOITI INHAR U14 FONDO 2012 NAV IRRTZ 17:39.07 2:49.11

8 42 97504979 BUENO ALBERDI GARI U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 19:14.55 4:24.59

9 41 97506392 LOPEZ TOMILLO KAI U14 FONDO 2012 NAV IRRTZ 20:43.84 5:53.88

10 39 97504511 ZABALZA THIMM JULEN U14 FONDO 2012 NAV IRRTZ 21:29.17 6:39.21

  Mujer / U14 FONDO  

1 44 97505209 CURRAS SALAZAR LIBE U14 FONDO 2011 VAS UZTUR 17:17.72

2 45 97504509 ELVIRA DIAZ IRADI U14 FONDO 2012 NAV IRRTZ 17:27.40 9.68

3 43 97504980 REDRADO CALVO ITZEL U14 FONDO 2012 NAV RNCAL 21:53.12 4:35.40

4 46 ESKISABEL JAUREGI SARA U14 FONDO 2012 22:47.89 5:30.17

  Hombre / FEDDI  

1 49 LEYUN IZKO ENEKO FEDDI FEDDI UHRTE 16:08.57

2 48 OTALECU CAÑO JORGE FEDDI FEDDI AL ANDALUS 23:41.66 7:33.09

3 47 PASCUAL CORTES RUBEN FEDDI FEDDI EL MOLINO 27:28.04 11:19.47

4 51 FERNANDEZ OLCOZ ALBERTO FEDDI FEDDI EL MOLINO 33:13.28 17:04.71

5 50 MUÑOZ CARRASCO DANIEL FEDDI FEDDI EL MOLINO 36:03.74 19:55.17

  Hombre / U12 FONDO  

1 54 ERGUIN DORRONSORO LIZAR U12 FONDO 2013 7:01.23

2 52 97505187 GALETX URZAINQUI AITOR U12 FONDO 2013 NAV RNCAL 7:13.36 12.13
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3 55 97506166 ARAMENDÍA URTZI U12 FONDO 2014 NAV RNCAL 7:27.54 26.31

4 53 NARBARTE SCHRON JANNIK U12 FONDO 2014 8:47.98 1:46.75

  Mujer / U12 FONDO  

1 57 97504524 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN XARE U12 FONDO 2013 NAV UHRTE 7:28.01

2 56 ELIZBURU AZPIAZU LUR U12 FONDO 2014 8:57.95 1:29.94

  Hombre / U10 FONDO  

1 61 97506459 ALDAZ RADOCHONOSKA MACIEK U10 FONDO 2016 NAV RNCAL 6:26.77

2 60 97506460 ALDAZ RADOCHONSKA VOYTEK U10 FONDO 2016 NAV RNCAL 6:28.10 1.33

3 59 97506028 GIMENO SÁEZ HÉCTOR U10 FONDO 2016 ARA ASPE 6:55.97 29.20

Ausentes (1)

58 OTAEGI LIZARRAGA HARRI U10 FONDO 2015

   FEDDI 2  

1 64 PITILLAS OCARIZ IOSU FEDDI 2 FEDDI EL MOLINO 15:08.13

2 63 ITURRI ARREGI SAIOA FEDDI 2 FEDDI ANFAS 18:35.48 3:27.35

3 62 BARRICARTE MORENO MILA FEDDI 2 FEDDI EL MOLINO 27:28.48 12:20.35

  RAQUETAS  

1 66 FUNES GAMBIN JOSE R FEDDI ATCO FORTIUS 4:15.00

2 68 BOLUMAR TERESA R FEDDI ATCO FORTIUS 4:20.00 5.00

3 67 MARTINEZ ALBADALEJO JOSE MIGUEL R FEDDI ATCO FORTIUS 4:30.00 15.00

4 70 CUARTERO PUJANTE MARIA DOLORES R FEDDI ATCO FORTIUS 5:00.00 45.00

5 65 LUCAS GOMEZ ENRIQUE R FEDDI ATCO FORTIUS 5:20.00 1:05.00

6 71 ARQUES SANCHEZ SONIA VICENTA R FEDDI ATCO FORTIUS 5:30.00 1:15.00

7 69 ALCARAZ SANCHEZ PEDRO R FEDDI ATCO FORTIUS 6:00.00 1:45.00


